CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 174/2019

A CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do Povo de
Paulo Afonso, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR,
pelo falecimento da ILMA SRA. DTILIA FRANCISCA SOARES, ocorrido no dia 15
de setembro de 2019, que ate aos 99 anos de idade, viveu os seus dias na terra
com amor e paixão pela família e pela vida. Sua lembrança sempre permanecerá
em nossos corações.

Que se dê conhecimento desta aos familiares:

- Paula Francisca Neves— Rua São Francisco, 620 — Centro

- Marcelo F. Soares — Rua padre Cícero - 38

- Marcilio F. Soares— Rua São Francisco, 621

- Alisson Diego Menezes — Rua São Francisco -691

- Ednaldo Francisco Soares— Rua Marechal Castelo Branco, 166

- Vaidemir Francisco Soares - Rua Marechal Castelo Branco, 166

- Michel Fabricio Freire Soares — Rua Padre Cícero - 36

I_ MESTO O P2281101TO P ata' N°
E/42/  0C? 	DE2Ofl

DOI/  05  thrOfIkuggurj‘Sok 	Ve or
OROVADO{A)111.SfEãO iir  iielir0 • 	Pedro Maca ' neto

4.  Admirserative
Sala das Sessões em 16 sete 	e 2019

--

	00000001